
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 024-2023
Data da Sessão: 22/03/2023
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO DE FORMA
PARCELADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABIRA E DEMAIS SECRETARIAS LIGADAS A ESFERA MUNICIPAL

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 48.120.266/0001-02 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ALE? PAPER COME?RCIO LTDA
CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Box da Economia
CNPJ / CPF: 48.463.797/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FELIPE NEVES DE SOUZA
89580486204
CNPJ / CPF: 33.039.726/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TAMA DISTRIBUIDORA DE
INFORMATICA LTDA
CNPJ / CPF: 30.971.751/0001-16 - RAZÃO SOCIAL / NOME:THIAGO DE LIMA MORAES
LTDA-ME
CNPJ / CPF: 43.392.983/0001-61 - RAZÃO SOCIAL / NOME:UNICA SANEANTES LTDA
CNPJ / CPF: 20.008.831/0001-17 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 48.120.266/0001-02

RAZÃO SOCIAL / NOME: ALE? PAPER COME?RCIO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 033-2023

VALOR: R$ 2.038,60



VIGÊNCIA: 20/04/2023 a 31/12/2023

2. CNPJ / CPF: 48.463.797/0001-90

RAZÃO SOCIAL / NOME: FELIPE NEVES DE SOUZA 89580486204

CONTRATO NÚMERO: 034-2023

VALOR: R$ 10.326,70

VIGÊNCIA: 20/04/2023 a 31/12/2023

3. CNPJ / CPF: 30.971.751/0001-16

RAZÃO SOCIAL / NOME: THIAGO DE LIMA MORAES LTDA-ME

CONTRATO NÚMERO: 036-2023

VALOR: R$ 356.873,00

VIGÊNCIA: 20/04/2023 a 31/12/2023

4. CNPJ / CPF: 43.392.983/0001-61

RAZÃO SOCIAL / NOME: UNICA SANEANTES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 037-2023

VALOR: R$ 23.397,55

VIGÊNCIA: 20/04/2023 a 31/12/2023


